
DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2019/2020

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN
PRODI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

Universitas Muhammadiyah Jakarta

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KARAKTER * SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / ASD / 304 / Kamis /  07.30 s.d 10.00

1 2017820001 SEVIA REXMAWATI M M M M M M M M - - M - M M M M

2 2017820002 SITI AISYAH M M M M M M M M - - M - M M M M

3 2017820003 NOVIANTI M M M M M M M M - - M - M M M M

4 2017820004 SHIFANY FIKRIYA M M M M M M M M - - M - M M M M

5 2017820005 PUTERI MORA RIZTIANJANI M M M M M M M M - - M - M M M M

6 2017820006 IKRIMAH M M M M M M M M - - M - M M M M

7 2017820007 NURAINI M M M M M M M M - - M - M M M M

8 2017820008 INDRI JUNIA M M M M M M M M - - M - M M M M

9 2017820011 SITI NUR AISYAH AFFANDI M M M M M M M M - - M - M M M M

10 2017820012 LARESAE NUGRESA WICAKSONO M M M M M M M M - - M - M M M M

11 2017820013 KHALISHAH OKTAVIANI M M M M M M M M - - M - M M M M

12 2017820014 ALIFIA ZAHRA M M M M M M M M - - M - M M M M

13 2017820017 KHOIRIAH M M M M M M M M - - M - M M M M

14 2017820018 SYUKRON SLAMET SANTOSO M M M M M M M M - - M - M M M M

15 2017820019 HENDRA SETYAWAN M M M M M M M M - - M - M M M M

16 2017820020 SUTINNAH M M M M M M M M - - M - M M M M

17 2017820021 MIYA MAHARANI M M M M M M M M - - M - M M M M

18 2017820022 ISTIQOMAH M M M M M M M M - - M - M M M M

Senin, 03 Agustus 2020 10:55:58Waktu Dicetak :
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19 2017820023 ISTIYANI TRIWULANDARI M M M M M M M M - - M - M M M M

20 2017820024 VIRIANI M M M M M M M M - - M - M M M M

21 2017820025 MUHAMMAD FATHUR FACHRUZI M M M M M M M M - - M - M M M M

22 2017820026 MAYANG ARRY RISMAYANTI M M M M M M M M - - M - M M M M

23 2017820027 VITA RAHMAWATI M M M M M M M M - - M - M M M M

24 2017820028 FEBY AULIA SAPUTRI M M M M M M M M - - M - M M M M

25 2017820029 REZA SHAHARTIAN PRAYITNO M M M S S M M M - - M - M M M M

26 2017820030 FARID AZHARI M M M M M M M M - - M - M M M M

27 2017820031 INTAN LIANDANA M M M M M M M M - - M - M M M M

28 2017820034 SYIFA FAUZIAH M M M M M M M M - - M - M M M M

29 2017820036 LISTIANI PERTIWI M M M M M M M M - - M - M M M M

30 2017820037 GHINA NISRINA M M M M M M M M - - M - M M M M

31 2017820038 EKA SEPTIANA FADHILAH M M M M M M M M - - M - M M M M

32 2017820039 ZAIRA ALYAFARAH M M M M M M M M - - M - M M M M

33 2017820040 RAHMAN APANDI M M M M M M M M - - M - M M M M

34 2017820042 NURINA RAMADHANI M M M M M M M M - - M - M M M M

35 2017820043 FIRDAUS ADNAN FADILLAH M M M M M M M M - - M - M M M M

36 2017820044 RATUAMANDA HASTANINGTIAS M M M M M M M M - - M - M M M M

37 2017820045 ENDAH SAPUTRI M M M M M M M M - - M - M M M M

38 2017820106 INDAH PURNAMA SARY M M M M M M M M - - M - M M M M

39 2017820120 RAFLI MAULANA ZIDANE M M M M M M M M - - M - M M M M

40 2017820132 AYU RACHMAWATI M M M M M M M M - - M - M M M M

41 2017820143 GRANDI DWI SETIOWATI M M M M M M M M - - M - M M M M

42 2017820165 DIAN REZKA RAMADHANI M M M M M M M M - - M - M M M M

43 2017820168 BUNGA PUSPITA M M M M M M M M - - M - M M M M

44 2017820189 EFRIDA ALFITA BERLIANTERA M M M M M M M M - - M - M M M M
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45 2017820236 MUTIARA SAFITRI M M M M M M M M - - M - M M M M

46 Dosen Utama HERWINA - - - - - - - - - - - - - - - -

47 Dosen ke-2 DEWI SETIYANINGSIH - - - - - - - - - - - - - - - -

Jakarta, 03 Agustus 2020
 Ka. Prodi

Azmi Al Bahij, M.Si

null
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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 86206 - PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR ( S1 )
Mata Kuliah : SD820, PENDIDIKAN KARAKTER *
Tahun Akademik : 2019/2020
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0324126802, HERWINA
Kode Kelas : ASD

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2017820001 SEVIA REXMAWATI 86.00 4.00 A

2 2017820002 SITI AISYAH 84.80 3.70 A-

3 2017820003 NOVIANTI 85.00 4.00 A

4 2017820004 SHIFANY FIKRIYA 85.00 4.00 A

5 2017820005 PUTERI MORA RIZTIANJANI 85.00 4.00 A

6 2017820006 IKRIMAH 85.00 4.00 A

7 2017820007 NURAINI 85.50 4.00 A

8 2017820008 INDRI JUNIA 86.50 4.00 A

9 2017820011 SITI NUR AISYAH AFFANDI 85.00 4.00 A

10 2017820012 LARESAE NUGRESA WICAKSONO 86.00 4.00 A

11 2017820013 KHALISHAH OKTAVIANI 84.50 3.70 A-

12 2017820014 ALIFIA ZAHRA 86.50 4.00 A

13 2017820017 KHOIRIAH 84.50 3.70 A-

14 2017820018 SYUKRON SLAMET SANTOSO 85.00 4.00 A

15 2017820019 HENDRA SETYAWAN 85.50 4.00 A

16 2017820020 SUTINNAH 86.00 4.00 A

17 2017820021 MIYA MAHARANI 85.50 4.00 A

18 2017820022 ISTIQOMAH 84.50 3.70 A-

19 2017820023 ISTIYANI TRIWULANDARI 86.50 4.00 A

20 2017820024 VIRIANI 86.20 4.00 A

21 2017820025 MUHAMMAD FATHUR FACHRUZI 84.50 3.70 A-

22 2017820026 MAYANG ARRY RISMAYANTI 85.50 4.00 A

23 2017820027 VITA RAHMAWATI 85.00 4.00 A

24 2017820028 FEBY AULIA SAPUTRI 85.00 4.00 A

25 2017820029 REZA SHAHARTIAN PRAYITNO 84.80 3.70 A-

26 2017820030 FARID AZHARI 85.50 4.00 A

27 2017820031 INTAN LIANDANA 85.50 4.00 A

28 2017820034 SYIFA FAUZIAH 85.50 4.00 A

29 2017820036 LISTIANI PERTIWI 85.80 4.00 A

30 2017820037 GHINA NISRINA 85.00 4.00 A

31 2017820038 EKA SEPTIANA FADHILAH 86.50 4.00 A

32 2017820039 ZAIRA ALYA FARAH 85.50 4.00 A

33 2017820040 RAHMAN APANDI 85.00 4.00 A



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2017820042 NURINA RAMADHANI 86.00 4.00 A

35 2017820043 FIRDAUS ADNAN FADILLAH 85.50 4.00 A

36 2017820044 RATUAMANDA HASTANINGTIAS 85.00 4.00 A

37 2017820045 ENDAH SAPUTRI 85.00 4.00 A

38 2017820106 INDAH PURNAMA SARY 85.00 4.00 A

39 2017820120 RAFLI MAULANA ZIDANE 85.00 4.00 A

40 2017820132 AYU RACHMAWATI 85.50 4.00 A

41 2017820143 GRANDI DWI SETIOWATI 86.00 4.00 A

42 2017820165 DIAN REZKA RAMADHANI 85.50 4.00 A

43 2017820168 BUNGA PUSPITA 85.00 4.00 A

44 2017820189 EFRIDA ALFITA BERLIANTERA 85.00 4.00 A

45 2017820236 MUTIARA SAFITRI 85.50 4.00 A

Total 3,841.60 178.20  

Rata-rata 85.37 3.96  


